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Moment odpalenia choinki zamkowej, czynności dokonuje marszałek Geblewicz

Nie ma świąt bez świecącej choinki - prawie dziesięciometrowe drzewko na dużym dziedzińcu Zamku Książąt
Pomorskich w Szczecinie rozbłysnęło po zmroku w poniedziałek, 5 grudnia 2022 roku. W symbolicznym odpaleniu
świątecznego oświetlenia wziął udział marszałek województwa Olgierd Geblewicz. Ale inne zamkowe iluminacje
zostały mocno ograniczone. Oszczędzamy energię!
 
Magia świąt to kolędy, prezenty, zapach pierników, wyjątkowe ozdoby. I takie będą najbliższe dni na Zamku Książąt
Pomorskich. Rozbłysnęła już choinka na dużym dziedzińcu. Świąteczny klimat „włączyli” młodzi artyści z chóru „Voci Veloci” i
marszałek województwa Olgierd Geblewicz. Uruchomieniu iluminacji towarzyszyły świąteczne utwory.
 
Chór Dziecięcy „Voci Veloci” Państwowej Szkoły Muzycznej I st. w Szczecinie, pod dyrekcją dr Agaty Czekalińskiej, na co dzień
wykonuje utwory a’cappella pochodzące z różnych epok, muzykę wokalno-instrumentalną oraz współczesne aranżacje znanych
standardów muzyki rozrywkowej. Od 2007 roku chór wystąpił w ponad 150 koncertach, festiwalach i innych wydarzeniach
artystycznych. Współpracował m.in. z Operą na Zamku.
 
– To pierwszy, bożonarodzeniowy akcent w Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie, które jest miejscem tradycyjnych spotkań
mieszkańców miasta i regionu. Ale ten wyjątkowy czas to nie tylko rozświetlona zamkowa choinka, to także moc atrakcji
podczas zbliżającego się jarmarku. Wydarzenie wprowadzi nas w ten jakże wyjątkowy, przedświateczny nastrój. Z pewnością nie
zabraknie regionalnych pyszności oraz niespodzianek dla najmłodszych – zaznaczył marszałek województwa Olgierd
Geblewicz.  
 
Kolorowy, pachnący i gwarny Jarmark Bożonarodzeniowy potrwa na Zamku od 9 do 11 grudnia. Wypełnią go koncerty,
spektakle, konkursy, pokazy lodowych rzeźb i mnóstwo innych atrakcji. W Zachodniopomorskiej Alei Smaków z kolei będzie
można skosztować i zakupić regionalne produkty. Będzie też zagroda renifera, romantyczna sceneria „pod jemiołą”, karuzela
wenecka oraz fotobudka.
 
Nie zabraknie również tradycyjnych iluminacji świątecznych. Na zamkowych elewacjach mienić się będą płatki śniegu, a na
Wieży Dzwonów pojawi się Święty Mikołaj. Ale mając na względzie oszczędność energii - zarówno w czasie jarmarku, jak i w
całym okresie świątecznym - specjalne oświetlenie będzie wyłączane o godzinie 22 (w dni powszednie), a w weekendy - o
godzinie 23.
 
Szczegółowy program tegorocznego Jarmarku Bożonarodzeniowego:
https://zamek.szczecin.pl/wydarzenie/wydarzenia-plenerowe/jarmark-bozonarodzeniowy-2022-2/ [1]

Organizatorem wydarzenia jest Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie. Partnerem - Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego.
 
Efektowne dziesięciometrowe świąteczne drzewo i 35 mniejszych choinek, które zdobią Zamek, przekazała Regionalna
Dyrekcja Lasów Państwowych w Szczecinie.
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Moment odpalenia choinki zamkowej, czynności dokonuje marszałek Geblewicz
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Goście uroczystego odpalenia choinki na Zamku Ksiażąt Pomorskich w Szczecinie, w tle choinka i chó dziecięcy.
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Chór śpiewający kolędy podczas włączenia oświetlenia choinki, w tle choinka.
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Rożświetlona zamkowa choinka i inne świąteczne iluminacje. 
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